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Prawie 400 osób zgłosiło się już do niedzielnego biegu głównego siódmej

edycji MANii Biegania. W gronie uczestników biegu nie zabraknie

triumfatora sprzed roku – Dawid Kubca.

Udział ubiegłorocznego zwycięzcy starachowickiej MANii Biegania nie był pewny w

stu procentach. Dawid Kubiec w ostatnich rozmowach nie potwierdzał jeszcze

zgłoszenia do odbywającego się już w niedzielę biegu. Kubiec początkowo miał

nieco inne plany sportowe i w tym czasie miał wziąć udział w zawodach w Busku

Zdroju, gdzie przed rokiem triumfował.

Wyboru

imprezy nie ułatwiał mu fakt rozgrywania tamtych zawodów oraz starachowickiej

imprezy w tym samym dniu. Ostatecznie jednak zadecydował „wariant

patriotyczny” i starachowicki biegacz wystąpi na imprezie lekkoatletycznej w swoim

rodzinnym mieście. Dawid Kubiec to rekordzista starachowickiej MANii Biegania.

Przed rokiem przeszedł do historii starachowickiej imprezy jako dwukrotny jej

triumfator.

Historia sukcesów

Aktualny prezes KLKS Juventa Kobex Starachowice wygrywał „MANię” w 2013 i 2017

roku.

6 października 2013 roku odbyła się druga edycja starachowickiej imprezy

sportowej pod nazwą „MANia Biegania”. Finisz biegaczy odbywał się na Stadionie
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Miejskim przy ulicy Szkolnej. Bieg zakończył się zwycięstwem starachowiczanina. Z

czasem 19 minut i 38 sekund jako pierwszy linię mety minął Dawid Kubiec. Drugi

był zawodnik z Ostrowca Świętokrzyskiego – Sylwester Lepiarz.

W kolejnych edycjach żaden z triumfatorów nie powtórzył swojego sukcesu. W

efekcie po pięciu edycjach mieliśmy w naszej „galerii zwycięzców” pięć nazwisk.

Od 2015 roku meta starachowickiej „MANii Biegania” zlokalizowana jest na alei

Armii Krajowej obok Placu pod Skałkami. Pierwsza przygoda z tą trasą zakończyła

się triumfem Mateusza Dębskiego z Radomia.

W 2016 roku najlepszy okazał się Łukasz Woźniak ze Strawczyna.

W ubiegłym roku Dawid Kubiec osiągnął historyczny wynik. Wygrał starachowicką

imprezę po raz drugi.

- Dawid Kubiec sięgnął po drugi w historii triumf w starachowickiej „MANii Biegania”.

Kubiec uzyskał na mecie czas 25.12. Kubiec nie krył na mecie zadowolenia z

osiągniętego sukcesu, a przede wszystkim z formy sportowej, która tuż przed

rozpoczęciem biegu pozwalała stawiać go w gronie głównym faworytów. Dawid nie

zawiódł i starachowicka MANia Biegania znów padła łupem biegacza ze Starachowic

– relacjonowaliśmy na naszym portalu przed rokiem.
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Drugi był Sylwester Lepiarz, a najniższy stopień podium wywalczył sobie Patryk

Kozłowski tracąc do zwycięzcy 41 sekund.

Czekamy na niedzielne emocje
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Na liście zgłoszeń mamy obecnie dokładnie 365 nazwisk. Wśród zgłoszonych

zawodników jest również drugi przed rokiem Sylwester Lepiarz. Nie brakuje na niej

również starachowickich triathlonistów Przemysława Szymanowskiego oraz Marii

Pytel. Niedzielny bieg zapowiada się więc niezwykle emocjonująco. Zapraszamy do

kibicowania !

 

Harmonogram imprezy:

23 września 2018r. ( niedziela )

Starachowice, ul. Armii Krajowej (Plac Pod Skałkami)

godz. 9.00 otwarcie biura zawodów, przyjmowanie zgłoszeń do biegu głównego i

biegu dzieci

godz. 11.30 otwarcie zawodów,

godz. 11.50 rozgrzewka z Endorfina Platinium Gym & Fitness

godz. 12.00 start biegu głównego,

godz. 13.00 start biegów dla dzieci

godz. 13.30 uroczyste wręczenie nagród w biegu głównym i biegach dzieci
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